

证券代码: 300682

证券简称: 朗新科技

公告编号: 2022-137

债券代码: 123083

债券简称: 朗新转债

朗新科技集团股份有限公司 关于公司为全资子公司申请抵押贷款提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外担保基本情况

朗新科技集团股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司无锡朗易软件产业发展有限公司(以下简称"无锡朗易")因"朗新科技产业园(二期)"项目(以下简称"项目")建设需要,拟向中国工商银行股份有限公司无锡新吴支行申请人民币 37,000 万元基本建设项目贷款,贷款期限为 12 年。

无锡朗易以自有项目土地(不动产权证编号: 苏(2022)无锡市不动产权第 0046282 号)提供抵押,待项目资产整体办理产权登记后追加项目资产抵押,并质押该项目项下应收账款(包括但不限于租金及资产转让收入),公司为此笔贷款提供连带责任保证担保。

公司于 2022 年 11 月 18 日召开的第三届董事会第五十次会议审议通过了《关于公司为全资子公司申请抵押贷款提供担保的议案》。根据法律法规和规范性文件及《公司章程》的规定,本议案无需提交股东大会审议。

二、被担保人的基本情况

- 1、被担保人名称:无锡朗易软件产业发展有限公司
- 2、成立日期: 2018年5月17日
- 3、注册地址: 无锡市新吴区菱湖大道 111 号无锡软件园天鹅座 B 栋 1113 室



- 4、法定代表人: 彭知平
- 5、注册资本: 25,740 万元人民币
- 6、经营范围:软件工业园区的经营管理及配套服务;公用设施开发经营;自有房屋出租;物业管理;软件及电子信息产品的研究、开发及销售;对科技项目的孵化培育;企业管理服务(不含投资与资产管理);企业管理咨询(不含投资咨询);经济信息与商务信息咨询服务(不含投资咨询)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)许可项目:发电业务、输电业务、供(配)电业务(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)
 - 7、关联关系: 无锡朗易为公司全资子公司
 - 8、被担保人是否为失信被执行人: 否
 - 9、被担保人的主要财务数据如下:

单位:元

财务数据	截至 2022 年 9 月 30 日 (未经审计)	截至 2021 年 12 月 31 日 (未经审计)
资产总额	427,240,277.33	480,670,013.08
负债总额	290,317,088.20	343,746,823.95
其中:银行贷款	190,414,611.12	103,686,000.00
流动贷款	-	-
净资产	136,923,189.13	136,923,189.13
财务数据	2022年 1-9月	2021 年 1-12 月
营业收入	0	0
利润总额	0	-224,520.56
净利润	0	-224,520.56

三、担保的主要内容

- 1、担保方: 朗新科技集团股份有限公司
- 2、担保金额: 人民币 37,000 万元



- 3、担保期限: 12年
- 4、保证方式: 连带责任保证担保

无锡朗易、公司目前尚未签订相关贷款及担保协议,上述计划贷款及担保总额仅为无锡朗易、公司拟申请的贷款额度和拟提供的担保额度,具体贷款及担保金额尚需银行机构审核同意,以实际签署的合同为准,最终实际担保金额将不超过公司董事会审议通过的担保额度。

四、董事会意见

本次公司为全资子公司无锡朗易提供担保,有利于促进其经营发展。公司建立了较为完善的对外担保管理制度,且无锡朗易为公司全资子公司,公司对其经营管理具有控制权,其财务风险处于可有效控制的范围内,公司对其提供担保不会损害公司及股东的利益。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

本次担保后,公司及控股子公司经审议通过的累计对外担保总额为 10.65 亿元人民币,占公司最近一期经审计净资产的 16.63%。截至本公告披露日,公司对外担保实际发生额合计 20,243.03 万元,占公司最近一期经审计净资产的 3.16%。公司及其控股子公司未对合并报表外单位提供担保。

公司不存在逾期担保、涉及诉讼的担保等情形。

特此公告。

朗新科技集团股份有限公司

董事会

2022年11月18日